
, ' MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO
• ' INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

\

Portaria ps 2.105, de 10 de julho de 2018.
• I

Substitui membro da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar designada pela

'. - Portaria 1.969, de 28 de Junho de 2018/
publicada (70 Quadro de Avisos da Reitoria
em 28 de junho de 2018, referente ao
Processo ns 23305.013780.2017-85.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o
disposto nos artigos 143, 148, 149 e 152, todos da Lei n^ 8.112, de 11 de dezembro de
1990,

RESOLVE:

Art. 12 - Designar JULIANA GIMENES GIANELLI, Técnica em Assuntos
Educacionais, matrícula SIAPÉ 1566056, para, em substituição a CAMILA ZAZINI
BENEDITO, Assistente em Administração, matrícula SIÀPE n^ 1675424, compor a
Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pela Portaria n® 1.969, de
28 de junho de 2018, publicada no Quadro de,Avisos da Reitoria em 28 de junho de
2018, referente ao Processo n^ 23305.013780i2017-85, na qualidade de Membro.

•

Art. 22 - Esta Portaria entra erfi vigtír na data de sua publicação.

SILMAKIO BATISTA DOS SANTOS

? - ^

r .'• /

I- ,1 í -

. V >•

• r ' J-

Publicação no Quadro
de Avisos da Reitoria

em 10/07/2018. ^



mPM

• r •


